様式第１２

事業休（廃）止届出（許可申請）書

年  月  日

経済産業大臣 殿

届出（申請）者

氏名または名称および住所

ならびに法人にあつてはそ

の代表者の氏名および住所

印

工業用水道事業業法第９条第 1項（第２項）の規定に基づき、工業用水道事業の休（廃）止について、

下記のとおり届け出（申請し）ます。

休（廃）止年月日 年  月  日

休止の場合はその期間

休（廃）止の理由

休止又は廃止により、

公共の利益を阻害するこ

とのない理由

別紙のとおり

一部休止の場合は、その

範囲

備考 １  用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

 ２  氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名すること

ができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。